
Id: MOWFT-VAKNT-RQKNS-KHKCE-CWQWR. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 381/LIX/10
RADY MIEJSKIEJ W CHĘCINACH

z dnia 29 stycznia 2010 r.

w sprawie: działań zmierzających do utworzenia spółki aktywności obywatelskiej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 i pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591, z 2002r. z późn. zm.) Rada Miejska w Chęcinach uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Rada Miejska w Chęcinach, w nawiązaniu do Rządowego Projektu „Wsparcie prywatyzacji poprzez udzielenie 
poręczeń i gwarancji spółkom z udziałem pracowników i jednostek samorządu terytorialnego (spółkom aktywności 
obywatelskiej)” oraz uchwały Nr XXV/5/10 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 21 stycznia 2010r. w sprawie 
wyrażenia zgody na podjęcie przez Powiat Kielecki działań zmierzających do utworzenia i przystąpienia do spółki 
aktywności obywatelskiej w celu uczestniczenia przez nią w procesach prywatyzacyjnych wyraża poparcie dla 
realizacji Rządowego Projektu oraz aprobatę dla działań zmierzających do utworzenia spółki aktywności 
obywatelskiej z udziałem Jednostek Samorządu Terytorialnego w celu uczestniczenia w procesach 
prywatyzacyjnych. 

§ 2. Rada Miejska w Chęcinach upoważnia Burmistrza Gminy i Miasta Chęciny do podejmowania niezbędnych 
czynności związanych z przystąpieniem Gminy do spółki aktywności społecznej celem uczestniczenia w procesie 
prywatyzacyjnym Kieleckich Kopalni Surowców Mineralnych w Kielcach z udziałem Powiatu Kieleckiego 
i innych zainteresowanych gmin. 

§ 3. Na realizację zadania, o którym mowa w par. 2, środki finansowe zostaną zapewnione w ramach budżetu 
Gminy w trybie właściwych przepisów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Chęciny. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Krystyna Foksa


